
              

Zarządzenie Nr 57.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 26.2012 Burmistrza Halinowa z dnia 6 marca 2012r. w sprawie: 

powołania  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

oraz art. 41 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2016 r.,  poz.487). 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 26.2012 Burmistrza Halinowa z dnia 6 marca 2012 roku  w sprawie: 

powołania  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienionego 

zarządzeniem nr 158.2012 z dnia 3 września 2012 roku, nr 35.2013 z dnia 7 marca 2013 

roku, nr 10.2014 z dnia 10 stycznia 2014 roku, nr 171.2014 z dnia 16 września 2014r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) z określonego w § 1 ww. zarządzenia składu osobowego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuję się Pana Mariusza Kruszewskiego 

– członka, 

2) w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuje się Pana 

Mariusza Lipskiego – członka. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

 

 

     Burmistrz 

    /-/ Adam Ciszkowski 


